
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOÀNG VIỆT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:     /QĐ-UBND Hoàng Việt, ngày 11 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công nhiệm vụ thành viên Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm 

kiếm cứu nạn xã Hoàng Việt năm 2024 

  

  

TRƯỞNG BAN CHỈ HUY PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI 

VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai 19 tháng 6 năm 2013; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17 tháng 6 

năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều; 

Căn cứ Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng 3 năm 2024 của UBND 

xã Hoàng Việt về việc kiện toàn Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm 

cứu nạn xã Hoàng Việt năm 2024. 

Xét đề nghị của Công chức Địa chính – xây dựng – nông nghiệp – môi 

trường xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ huy phòng chống 

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã năm 2024. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Các thành viên Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã 

có trách nhiệm chỉ đạo, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc công tác PCTT và TKCN của 

các lĩnh vực, thôn, được phân công phụ trách, chấp hành sự phân công của trưởng 

ban khi có các tình huống đột xuất xảy ra. 

- Chuẩn bị cơ sở vật chất, phương tiện và các điều kiện cần thiết khác bảo 

đảm sẵn sàng cho công tác PCTT và TKCN. 

 



Điều 3. Các thành viên Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu 

nạn xã có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 

- Đảng ủy xã; 

- TT. HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

 

 

 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Âu Hồng Ngân 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-13T14:14:01+0700


		2024-03-13T14:11:10+0700


		2024-03-13T14:11:10+0700




